PERV ANE BEY MECMUASI

Pervane b . Abdullah
(ö. 968/1560-61 [?])
tarafından derlenen
nazireler mecmuası .

_j L

Hakkında bilgi bulunmayan saray hiz
metkarlarından Pervane b. Abdullah tara
fından 968 ( 1560-61 ) yılında derlenmiştir.
Pervdne Bey Mecmuası olarak bilinen
eser yazma nüshasının başındaki kayda
göre Mecmua-i Nezdir adını taşımakta
dır. Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi'n
deki tek nüshası (Bağdat Köşkü, nr 406)

627 yapraktan oluşmakta ve S20'nin üze
rinde şairin 8000'€ yakın şiirini ihtiva et
mektedir.